15.01.2024г. №4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ЕЖЕГОДНОЙ АКТУАЛИЗАЦИИ СХЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ ЛУГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2025 ГОД И НА ПЕРИОД ДО 2035 ГОДА

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 N 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Луговского муниципального образования, администрация Луговского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к проведению ежегодной актуализации схемы теплоснабжения Луговского городского поселения, утвержденной постановлением администрации Луговского городского поселения от 08.07.2021 № 32 «Об утверждении схемы теплоснабжения Луговского муниципального образования» (далее - Схема теплоснабжения).
2. Ведущему специалисту по жилищно-коммунальному хозяйству и социальным вопросам администрации Луговского городского поселения (Токарчук Н.Н.):
2.1. организовать работу по проведению актуализации Схемы теплоснабжения Луговского муниципального образования;
2.2. в течение 3 календарных дней с момента принятия настоящего постановления организовать размещение на официальном сайте Администрации Луговского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" уведомления о проведении ежегодной актуализации Схемы теплоснабжения, а также информации о порядке предоставления предложений об актуализации.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш Дом».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Луговского городского поселения                                              А.В. Ушаков